9KCKYpPCUOHHaA nporpaMMma Ha Tennoxone Cepreu EceHuH no mapwpyTty Hu>xHumn

Hoeropop - IOpbeBel - KuHewma - fipocnassnb - Yrauvy - KanasuH - MockBa ¢

25.08.2025 no 29.08.2025

25.08, NMoHegenbHMK HU>xHMK HoBropona

26.08, BTopHuMK

26.08, BTopHuMK

27.08, Cpega

28.08, YeTBepr

28.08, YeTBepr

29.08, MaTHUUa

OpbeBel,

KuHewmMa

Aipocnasinb

Yrauy

KansasuH

MockBa

MpubbiTHe

MpubbiTHne:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

: 10:00

08:00

15:00

08:00

08:30

17:00

18:00

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

20:00

11:00

19:00

19:00

13:30

20:00



